PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 241/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DO EXAME DE SUFICIÊNCIA FÍSICA E CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE PESQUISA SOCIAL E DOCUMENTAL – 4ª Fase

(Em cumprimento a Liminares concedidas em Mandados de Segurança)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em cumprimento a liminares concedidas em Mandados de Segurança DIVULGA o resultado do Exame de Suficiência Física a que foram submetidos os candidatos abaixo nominados e CONVOCA o candidato abaixo especificado a comparecer dia 27 de novembro  de 2008 as 14:00 horas no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná, sito à Av. Marechal Floriano Peixoto, 14021, bairro Rebouças  a fim de retirar e preencher o Formulário de Dados Biográficos, documento integrante da Pesquisa Social e Documental.
1. CANDIDATOS APTOS

	ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	001
	ATILLA FRAJUCA GODOI (MS nº 1.294/06 da 1º VFP)
	63841579 - PR

	002
	JANDIRA ESCHIONATO (MS nº 386/06 da 1º VCSJP)
	72737717 - PR

2. CANDIDATO QUE DEVERÁ SER SUBMETIDO À 4ª FASE – PESQUISA SOCIAL E DOCUMENTAL.

	ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	001
	ATILLA FRAJUCA GODOI (MS nº 1.294/06 da 1º VFP)
	63841579 - PR

Curitiba, Pr, 21 de novembro de 2008.

Maj. QOPM Flávio José Correia
Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Edital 143/08 - Concurso para Soldado Policial Militar Resultado do Exame de Suficiência Física                  2